
Lietuvos vyriausiųjų virėjų ir konditerių asociacija

Maloniai kviečiame narius, kandidatus ir rėmėjus į LVVKA metinį-ataskaitinį susirinkimą, įvyksiantį
2024 m. sausio 28 d. 11 val. viešbučio „Neringa“ I a. konferencijų salėje, Gedimino pr. 23, Vilniuje.
Susirinkimo darbotvarkėje:  naujų narių priėmimas,  metinės  2023 m. veiklos  ataskaitos  ir finansinės
atskaitomybės tvirtinimas. Asociacijos Prezidento ir Tarybos rinkimai.  2024 m.  veiklos planai, aktuali
informacija. Fizinių narių ir kandidatų metinio mokesčio klausimas.
Dėkojame  Prezidentui  Jaroslav  Orševski,  Tarybos  nariams  (Dariui  Dabrovolskui,  Aldonai  Gečienei,
Dovilei Valentienei, Honoratai Lyndo, Aidai Čepukaitei, Jevgenijui Volkov) ir kartu aktyviems nariams
už entuziazmą,  profesijos bendraminčių telkimą,  ištvermę,  dalinantis  profesine patirtimi,  puoselėjant
gastronomijos  kultūrą,  atstovaujant  Lietuvai  tarptautiniuose  čempionatuose,  populiarinant  profesiją,
atskleidžiant naujus talentus, organizuojant nacionalinius konkursus,  keliant meistriškumo lygį, siekiant
maisto  švaistymo  prevencijos,  jungiantis  prie  edukacijų  ir  socialinių  iniciatyvų,  už  profesines
konsultacijas  ugdymo  įstaigose,  bendradarbiavimą  su  Ambasadomis,  profesiniais  mokymo  centrais,
nevyriausybinėmis organizacijomis.
Nuoširdžiai dėkojame rėmėjams ir partneriams už pristatytas rinkos aktualijas, naujienas, pagalbą ir
technologinius sprendimus, kartu dalinantis kūrybine patirtimi, keliant Lietuvos gastronomijos kultūrą.

LVVKA METINIAI RĖMĖJAI:

            

INFORMACINIAI RĖMĖJAI  :  

 

Aprangos kodas – LVVK asociacijos nariai ir svečiai laukiami su virėjų švarkais.
Narių dalyvavimas privalomas!

Registracija ir informacija el.paštu vadybininke  @lrvvk.lt   arba mob. nr.  +370 615 67405

mailto:vadybininke@lrvvk.lt
mailto:vadybininke@lrvvk.lt

